— 157

bentur et innoventur: ita quod perpetuo obtineant roboris
firmitatem. Promittentes mnos ratum gratum et firmum
perpetuo habiturum totum et quiquid per dictos procura-
tores nostros et quemlibet eorum insolidum factum finem in
premissis et quolibet premissorum. In quorum testimo-
nium, presens pubblicum instrumentum scribi et in hanc
publicam formam reddigi inseri et poni mandavimus et fe-
cimus per Guillielmun Talonis, notarium publicum et scri-
bam nostrum iuratum infrascriptum, et sigilli nostri appen-
tione muniri. Acta et gesta fuerunt predicta omnia in domo
abbatiali de (Loynys?) dicte Viennensis diocesis; sub anno
dominice Incarnationis secundum consuetudinem patrie
MCCCLVI indictione decima, videlicet die septima mensis
novembris, pontificatus Sanctissimi Patris et domini nostri
d. Innocentii pape VI anno IV. Presentibus religiosis viris,
fratribus Gaufrido de Pervanto Antisiodorensi, Poncio de
Fayeto Tholose, domorum et bailiarum dicti ordinis precep-
toribus, testibus ad hoc vocatis et rogatis.

Et me Guillieclmo Talonis de Dya clerico, publico impe-
riali auctoritate notario et dicti domini abbatis S. Antonij
scriba iurato quia de predictis omnibus coram me et dictis
testibus publice actis requisitis et rogatis hoc instrumentum
publicum manu propria feci scripsi et signo meo consueto
signavi.

20. - Brescia, 1368, Maggio 13.

La ministra Catelia da Verona, restata sola nell’'Ospe-
dale di S. Faustino Maggiore, fitta una casa a Miche-
la de Visano.

Pergamena Originale in Milano - Arch. Stato - Fondo
Relig. - Perg. SS. Faustino e Giovita - Cart. 68.

In Christi nomine. Anno a nativitate eiusdem
MCCCLXVIII indictione VI, die XIII mensis madij. In domo
habitationis infrascripte d. Michele scita in contrata Platee,
a sero parte palaciorum communis et civitatis Brixie. Presen-
tibus Johannillo filio q. Bertolini de Pergamo, Francisco filio
7. Betini Codeceri de Herbusco paterijs, civibus Brixie et Jo-
hannino filio q. Gidini de Bagnolo oliadro, testibus rogatis. Ibi
soror Catelia filia quondam Compagnoni de Verona, domina
ministra et rectrix ospitalis Sanctorum Faustini et Yovite ma-
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yoris de Brixia, sola residens et non extantibus alijs sororibus
in dicto hospitali, habenti tantum Pecino de Porcelagis cive
Brixie. In presentia, de voluntate et consensu Domini d. An-
dree de Praga, prioris S. Faustini antedicti, sub cuius mona-
sterio protectione et regimine est dictum hospitale, pro se
et nomine et vice dicti hospitalis per cartam quam in suis
manibus tenebat investivit ad rectum livellum Brixie et in
perpetuum D. Michelam filiam ¢. Tomaxini de Visano pate-
rij ibi presentem et recipientem pro se et heredibus sui no-
minatim de una domo murata copata et solerata cum una cur-
ticella secum tenente, iacente in contrata Petroli civitatis Bri-
xie; cui coheret a mane via, a monte... (ceteris omissis).